
Uchwała Nr XXI.151.2020 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Słubice na rok 
2021. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz § 74 Statutu Gminy Słubice 
przyjętego uchwałą Nr XIII.94.2020 Rady Gminy Słubice z dnia 7 lutego 2020 
roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 2408 t j . ) , Rada Gminy Słubice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się, w brzmieniu określonym w załącznikach 1-3 do niniejszej 
uchwały, następujące plany pracy Komisji Rady Gminy na rok 2021: 
1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1, 
2) Plan pracy Komisji Planowania Gospodarczego, Infrastruktury, Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 2, 
3) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Zdrowia, Opieki Społecznej i Mieszkalnictwa, stanowiący załącznik nr 3. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i 
rozpatrywała i przygotowywała 
petycje składane przez obywateli 
na najbliższej lub kolejnej sesji 

Petycji będzie na bieżąco przyjmowała, 
propozycje odpowiedzi na skargi, wnioski i 
oraz przedkładała je Radzie Gminy Słubice 

Rady 

Plany pracy, o których mowa w § 1 
korygowane przez poszczególne Komisj 

§ 2 

niniejszej uchwały, mogą być na bieżąco 
je Rady Gminy, stosownie do potrzeb. 

Wykonanie uchwały powierza się 
Przewodniczącym Komisji Stałych. 

§ 3 

Przewodniczeniu Rady Gminy Słubice oraz 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzęd: 

zmianę ustawy opublikowano w Dz.U. z 2020r, poz. 

§ 4 

podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
zie Gr 

r z e w o d n l e z ą c y Rady 
1378. 

Slawomirlenon Januszewski 

http://XXI.151.2020


UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustavify z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Komisje przedkładają plan pracy 
Radzie Gminy. 

Jak wynika z § 74 ust. 1 Statutik Gminy Słubice stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIII.94.2020 Rady Gmijiy Słubice z dnia 7 lutego 2020 roku (Dz. 

t.j.), Komisje działają zgodnie z rocznym 
planem pracy przedkładanym radzie i uchwalanym w kolejnych latach danej 
kadencji Rady Gminy w terminie określonym w §17 ust. 1 pkt 2 tego Statutu 
tj. na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało 
się koniecznością i jest w pełni uzasadnione. 

P r z e w o d n i -

Sławom 

'ący Rady 

Januszewski 



Plan pracy 
na 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI. 151.2020 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Komisji Rewizyjnej 
2021 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

T E M A T Y K A Materiał przygotowuje Uwagi 

styczeń - luty Informacja o zabezpieczeniu przeciw-powodziowym w gminie 
Słubice. 
Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 
Organizacja funkcjonowania kompleksu boiska „Orlik' 
Sprawozdanie merytoryczne i finansowe stowarzyszeń 
realizujących gminne zadanie „upowszechnianie sportu" za rok 
2020. 
Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 
Zaopiniowanie materiałów na Sesjej Rady Gminy. 

podinspektor ds. p-pow. 

przewodniczący Komisji 
Animatorzy „Orlika" 

przedstawiciele klubów 
sportowych 

podinspektor 
Komisja 

2. luty Sprawozdanie z realizacji progranjiu współpracy gminy Słubice z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

podinspektor 

Komisja 
kwiecień 1. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 
r. 

2. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2020 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 

2019 r. 
4. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
5. Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 
6. Zaopiniowanie materiałów na Sesjej Rady Gminy. 

Przewodniczący GKRPA 

Kierownik GOPS 
Przewodniczący Zespołu 

Kierownik GOPS 
podinspektor 

Komisja 
maj - czerwiec 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wyk< 

za 2020 i podjęcie uchwały w sprawie 
Wójtowi Gminy 

2. Realizacja projektów ze środków 
roku 2020. 

3. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego 
gminie. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesjb Rady Gminy 

onania budżetu gminy Słubice 
udzielenia absolutorium 

pozyskiwanych z zewnątrz w 

i przeciwpożarowego w 

Skarbnik Gminy 

Podinspektor 

Komendant ZOSP RP 
Komendant Policji 

Komisja 
wrzesień -

październik 
1. Przyjęcie informacji o przebieg^ wykonania budżetu Gminy 

Słubice za I półrocze 2020 roku. 
2. Informacja o stanie realizacji zkdań oświatowych w Gminie 

Słubice w roku szkolnym 2020/2021 oraz zadania na nowy rok 
szkolny. 

3. Informacja o pomocy udzielinej rodzinom najuboższym 
dla dzieci uczęszczających do szkół za ubiegły rok szkolny i na 
początku roku szkolnego 2021/2022. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesjê  Rady Gminy. 

Skarbnik Gminy 

Podinspektor ds. oświaty 

Kierownik GOPS 
Podinspektor ds. oświaty 

Komisja 
listopad 1. Informacja o stanie zdrowia mieszkańców. 

2. Propozycja kalendarza imprez kulturalnych na rok 2022. 
3. Informacja o stanie gospodarki mieszkaniowej w gminie. 

4. Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych. 

Dyrektor NZOZ SANUS 
Podinspektor ds. oświaty 

Podinspektor ds. gospodarki 
mieszkaniowej 
podinspektor 

Pracownicy UG, Komisja 
grudzień Zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Słubice na 2022 r. 

Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 
Opracowanie i uchwalenie planu pracy Komisji na 2022 
Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Skarbnik Gminy 
Przewodniczący GKRPA 

Komisja 
Komisja 

P i z e w o d r y t ó ą c y Rady 

Shiwp^Zenon Januszewski 



PI 
Komisji Planowania Gospod: 

Ochrony Środowi 
na 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI. 151.2020 
Rady Gminy Słubice 
z 18 grudnia 2020 roku 

an pracy 
arczego, Infrastruktury, Rolnictwa, 
ska, Budżetu i Finansów 
2021 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

T E M A T Y K A Materiał 
przygotowuje 

Uwagi 

i . styczeń - luty 

1. Informacja o zabezpieczeniu prze 
Słubice. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisj 
3. Organizacja funkcjonowania kompk 
4. Sprawozdanie merytoryczne i 

realizujących gminne zadanie „up< 
2020. 

5. Informacja o możliwości pozyskania 
6. Zaopiniowanie materiałów na Sesję 

ciw-powodziowym w gminie 

i za rok 2020. 
;ksu boiska „Orlik". 

finansowe stowarzyszeń 
3wszechnianie sportu" za rok 

L środków zewnętrznych. 
Rady Gminy. 

Podinspektor ds. p-pow. 

Przewodniczący Komisji 
Animatorzy „Orlika" 

przedstawiciele klubów 
sportowych 

Podinspektor 
Komisja 

2. luty 

1. Sprawozdanie z realizacji progran 
z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność pożytku j 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję 

m współpracy gminy Słubice 
i innymi podmiotami 

)ublicznego. 
Rady Gminy. 

Podinspektor 

Komisja 
3. marzec -

kwiecień 
1. Informacja o realizacji Gminu 

i Rozwiązywania Problemów A 
oraz Gminnego Programu Przeciwcb 

2. Sprawozdanie z działalności GOPS : 
3. Sprawozdanie z działalności Zes 

2019r. 
4. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
5. Informacja o możliwości pozyskania 
6. Zaopiniowanie materiałów na Sesję 

ego Programu Profilaktyki 
ikoholowych za 2020 r. 
riałania Narkomanii za 2020 r. 
za 2020 r. 
3ołu Interdyscyplinarnego za 

, środków zewnętrznych. 
Rady Gminy. 

Przewodniczący GKRPA 

Kierownik GOPS 
Przewodniczący Zespołu 

Kierownik GOPS 
podinspektor 

Komisja 
4. maj -

czerwiec 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykc 

za 2020 i podjęcie uchwały w spi 
Wójtowi Gminy. 

2. Realizacja projektów ze środków 
roku 2020. 

3. Ocena stanu bezpieczeństwa publ 
w gminie. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję 

mania budżetu gminy Słubice 
rawie udzielenia absolutorium 

pozyskiwanych z zewnątrz w 

icznego i przeciwpożarowego 

Rady Gminy. 

Skarbnik Gminy 

Podinspektor 

Komendant ZOSP RP 
Komendant Policji 

Komisja 
5. wrzesień-

październik 
1. Przyjęcie informacji o przebiegu 

Słubice za I półrocze 2021 roku. 
2. Informacja o stanie realizacji za 

Słubice w roku szkolnym 2020/2 
rok szkolny. 

3. Informacja o pomocy udzielanej roc 
uczęszczających do szkół za ubieg 
roku szkolnego 2021/2022. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję 

wykonania budżetu Gminy 

dań oświatowych w Gminie 
021 oraz zadania na nowy 

tzinom najuboższym dla dzieci 
ły rok szkolny i na początku 

R̂ ady Gminy. 

Skarbnik Gminy 

Podinspektor ds. oświaty 

Kierownik GOPS 
Podinspektor ds. oświaty 

Komisja 
6. listopad 1. Informacja o stanie zdrowia mieszkańców. 

2. Propozycja kalendarza imprez kulturalnych na rok 2022. 
3. Informacja o stanie gospodarki mieszkaniowej w gminie. 

4. Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych. 

Dyrektor NZOZ SANUS 
Podinspektor ds. oświaty 
Podinspektor ds. gospodarki 

mieszkaniowej 
podinspektor 

Pracownicy UG,Komisja 
7. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu Budżetu Gn 

2. Zaopiniowanie Gminnego Programi 
Problemów Alkoholowych oi 
Przeciwdziałania Narkomanii na 20 

3. Opracowanie i uchwalenie planu pra 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję 

liny Słubice na 2022 r. 
i Profilaktyki i Rozwiązywania 
•az Gminnego Programu 
22 r. 
cy Komisji na 2022 rok. 
Elady Gminy. 

Skarbnik Gminy 
Kierownik GOPS 

Komisja 
Komisja 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 

Sławomij/źenon Januszewski 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI. 151.2020 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 roku 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego, 

Zdrowia, Opieki Społecznej i Mieszkalnictwa 
na 2021 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

T E M A T Y K A Materiał przygotowuje Uwa i\ 

styczeń - luty 1. Informacja o zabezpieczeniu przeciw-powodziowym w gminie Słubice. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. 
3. Organizacj a funkcj onowania kompleksu boiska „Orlik". 
4. Sprawozdanie merytoryczne i finansowe stowarzyszeń realizujących 

gminne zadanie „upowszechnianie sportu" za rok 2020. 
5. Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 
6. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Podinspektor ds. p-pow. 
Przewodniczący Komisji 

Animatorzy „Orlika" 
przedstawiciele klubów 

sportowych 
podinsektor 

Komisja 
2. luty 1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Słubicach za 2020 r. 
2. Informacja z działalności zespołów śpiewaczych z terenu gminy 

Słubice. 
3. Sprawozdanie z działalności Orkiestry przy OSP Słubice. 
4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Słubice 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

5. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Dyrektor GBP 
w Słubicach 

Kierownik zespołu 

Kapelmistrz 
Podinspektor 

Komisja 
3. marzec -

kwiecień 
1. Informacja o realizacji Gminrjego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 r. 

2. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2020 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2020 r. 
4. Ocena zasobów pomocy społecznej. 
5. Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 
6. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Przewodniczący GKRPA 

Kierownik GOPS 
Przewodniczący Zespołu 

Kierownik GOPS 
podinsektor 

Komisja 
maj - czerwiec 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykoś 

za 2020 i podjęcie uchwały w sprawie 
Gminy. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa 
w gminie. 

3. Realizacja projektów ze środków po 
2020. 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady 

nania budżetu gminy Słubice 
udzielenia absolutorium Wójtowi 

publicznego i przeciwpożarowego 

zyskiwanych z zewnątrz w roku 

Gminy. 

Skarbnik Gminy 

Komendant ZOSP RP 
Komendant Policji 

Podinspektor 

Komisja 
sierpień Posiedzenie wyjazdowe komisji odnośnie „przygotowania placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2020". 
Komisja 

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Słubice 
za I półrocze 2021 roku. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Skarbnik Gminy 

Komisja 
październik 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Słubice 

w roku szkolnym 2020/2021 oraz zadania na nowy rok szkolny. 
2. Informacja o pomocy udzielanej rocjzinom najuboższym dla dzieci 

uczęszczających do szkół za ubiegły rok szkolny i na początku roku 
szkolnego 2021/2022. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Gminy. 

Podinspektor ds. oświaty 
Kierownik GOPS 

Podinspektor ds. oświaty 

Komisja 
listopad 1. Propozycja kalendarza imprez kulturalnych na rok 2022. 

2. Informacja o stanie gospodarki mieszkaniowej w gminie. 

3. Informacja o stanie zdrowia mieszkańców. 
4. Informacja o możliwości pozyskania środków zewnętrznych. 
5. Zaopiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych. 

Podinspektor ds. oświaty 
Podinspektor ds. 

gospodarki mieszkaniowej 
Dyrektor NZOZ SANUS 

podinspektor 
Pracownicy UG, Komisja 

9. grudzień i Gminy Zaopiniowanie projektu Budżetu 
Zaopiniowanie Gminnego Programu 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Narkomanii na 2022 r. 
Opracowanie i uchwalenie planu pracy 
Zaopiniowanie materiałów na Sesję 

Słubice na 2022 r. 
Profilaktyki i Rozwiązywania 

Programu Przeciwdziałania 

Rady 
Komisji na 2022 rok. 

Gminy. 

Skarbnik Gminy 
Kierownik GOPS 

Komisja 
Komisja 

P r z e w ó d y Rady 

Slawomii/Zejon Januszewski 


